UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 185  /CTĐ-PGD&ĐT

V/v báo cáo sơ kết công tác CTĐ 6 tháng đầu năm và phương hướng 6 tháng cuối năm 2017.

Phong Điền, ngày 26  tháng 5  năm 2017

                          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc.
Căn cứ công văn số 14/CV-CTĐ, ngày 10/5/2017 của Hội CTĐ huyện Phong Điền về việc báo cáo sơ kết công tác CTĐ 6 tháng đầu năm và phương hướng 6 tháng cuối năm 2017,  Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường báo cáo các  nội dung sau:

1. Báo cáo tình hình hoạt động 6 tháng đầu năm 2017 với các nội dung sau:
- Phong trào “Tết vì người nghèo và NNCĐ da cam” :

- Cuộc vận động “Mỗi tổ chức, cá nhân gắn với một địa chỉ nhân đạo”:

- Các hoạt động cứu trợ giúp đỡ khác:

- Công tác chăm sóc sức khỏe cho CB, GV, NV và học sinh:

- Công tác tổ chức hội:

- Tổ chức sinh hoạt Hội theo điều lệ: quản lý hội viên ,thu hội phí.
- Khó khăn tồn tại.
2. Phương hướng hoạt động 6 tháng cuối năm 2017.

3. Báo cáo tình hình công tác Hiến máu tình nguyện.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường chỉ đạo Chi hội Chữ thập đỏ cơ sở các đơn vị nghiêm túc báo cáo đầy đủ các nội dung gửi về Phòng GD&ĐT trước ngày 05/6/2017 và qua email: khuongln.pdien@hue.edu.vn để tổng hợp./.
	       Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTĐ.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng